
UCHWAŁA NR XXXIV/248/2021 
RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/182/2016 Rady Gminy Jabłonka z dnia 15 września  2016 r. w sprawie 
utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej Centrum Usług  Wspólnych  w Jabłonce  oraz nadania 

jej statutu. 

Na podstawie art.12 ust. 1 pkt 2 oraz ust.2 i ust 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U.z 2021 r., poz. 305 ) oraz art. 9 ust. 1, art. 10a pkt 1, art.10b ust. 2, art.18 ust. 2 pkt.9 lit.h) oraz 
art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (t.j.Dz.U.z 2020 r., poz. 713 ze zm. ) 
Rada Gminy Jabłonka uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XXIV/182/2016 Rady Gminy Jabłonka z dnia 15 września 2016 r. w sprawie utworzenia  
samorządowej jednostki organizacyjnej  Centrum Usług Wspólnych w Jabłonce  oraz nadania jej statutu (Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego poz. 5323 z dnia 19 września 2016 r.) wprowadza się następujące  
zmiany: 

1) §3 uchwały  otrzymuje brzmienie: Jednostkami obsługiwanymi  są: 

1) Szkoła Podstawowa  w Chyżnem, 34-481 Chyżne  129 

2) Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Adama Mickiewicza  w Jabłonce  ul. P. Jabłońskiego  4, 34-480 Jabłonka 

3) Szkoła Podstawowa  Jabłonka-Bory ul. Kopernika 14, 34-480 Jabłonka 

4) Szkoła Podstawowa im. Ks. Jana Sczechowicza w Orawce, 34-480 Jabłonka, Orawka 76 

5) Szkoła Podstawowa  Nr 1 im. Św. Jadwigi Królowej w Podwilku, 34-722 Podwilk   287 

6) Szkoła Podstawowa  Nr 2 im. Ks. Jana Góralika  w Podwilku, 34-722 Podwilk  172 

7) Szkoła Podstawowa  Nr 1 w Lipnicy Małej, 34-482 Lipnica Mała  117 

8) Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Lipnicy Małej, 34-482 Lipnica Mała  346 

9) Szkoła Podstawowa Nr 3 w Lipnicy Małej, 34-482 Lipnica Mała 512 

10) Szkoła Podstawowa im. Bolesława Chrobrego w Zubrzycy Dolnej, 34-484 Zubrzyca Górna, Zubrzyca  Dolna  
257 

11) Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Zubrzycy Górnej, 34-484 Zubrzyca Górna  43 

12) Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Marii Konopnickiej w Zubrzycy Górnej, 34-484 Zubrzyca Górna  482  

13) Szkoła Podstawowa  Nr 3 im. Kazimierza Wielkiego  w Zubrzycy Górnej, 34-484 Zubrzyca Górna  270 

14) Gminne Przedszkole Samorządowe w Jabłonce, ul. P. Jabłońskiego 9, 34-480 Jabłonka 

15) Orawska Samorządowa Szkoła Muzyczna I stopnia w Jabłonce, ul. 3 Maja 3, 34-480 Jabłonka 
 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza  się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99E57225-E6EE-43E5-94DD-7B0CF152EC49. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

 
 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99E57225-E6EE-43E5-94DD-7B0CF152EC49. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15

	Paragraf 2
	Paragraf 3


